IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

A COMISSAD ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N® 003/2023/5EPLAG, destinado a formacdo de cadastro
de reserva de profissionais Analistas de Desenvolvimento Econdmico e Social - Perfil Contador, para atender a necessidade
ternporaria de excepcional interesse plblico do Estado de Mato Grosso, constituida pela Portaria n® 27/2023/SEPLAG,
publicada no Diario Oficial do Estade de Mato Grosso em 07 de julho de 2023, torna piblica a retificacdo do resultado da
analise dos recursos contra as Analises de Titulos e Experiéncia Profissional & o RESULTADO FIMAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADD N2 003/2023/ SEPLAG, conforme segue:

Candidatos (as) inscritos (as) como PCD

POMNTUACAD PONTUACAD POMNTUACAD COLDOCACAD
INSCRICAD MOME PCD DECISAO FORI‘-"IA(;:AD EXPERII::EICIA FINAL - POS CLASSIFICAGAD POS o
RECURSO ACADEMICA, PROFISSIONAL RECURSO0S POS-RECURSO RECURSO
RLY CARLOS -
551 5IM - 4.50 35,00 39,50 Classificadola) 1
BAMEOW
AMDERSONM
8339 MORAES DE 5IM - 4 50 17,50 22,00 Classificadola) 2
SOUZA SILVA
Candidatos (as) inscritos (as) como nao PCD
PONTUACAD PONTUACAO PONTUACAD COLOCACAD
INSCRICAD NOME PCD DECISAO FORMA CAD EKFERIEE-ICIA FINAL CF‘ﬁJE CLASSIFICAGAO POS o
¢ RECURSO . G POS-RECURSO
ACADEMICA  PROFISSIONAL RECURSOS RECURSO
H E L LHAMNS ,
2457 MNAD - 11,00 47,00 58,00 Classificadoia) 1
COELHO
LETICI & LILLIAMN
1992 NEMER SIvaE NAD - 9,50 47,00 56,50 Classificadola) 2
HAVEROTH
SEBASTIAD
2094 FERMNANDES MNAD - 7.50 47,00 54,50 Classificadoia) 3
AGUIAR
SERGIO MASS5A0 ) )
2088 MAD Deferido 450 47,00 51,50 Classificadola) 4
YUEISHITA
LUCIAMNE MARIA
MONTEIRO DE )
1686 MNAD - 4,50 47,00 51,50 Classificadola) 5
OLIVEIRA
SMERDEK
MooA X WVINICIUS
1897 MACHADO DOSs NAD - 13,50 35,00 48,50 Classificadola) 3]

SANTOS

LOREMNA NATALLA .
1349 MAD - 5,50 41,00 46,50 Classificadala) 7



DIAS DA sILVA

ELIZABET
2031 APARECIDA MAQ - 6,50 38,25 44,75 Classificadala)
PEREIRA

AN ALAURA DE .
1661 MAD - 9,00 35,25 44 25 Classificadaia)
ASSUMPCAD

ANAISES PRADO .
2334 MAD - 9,00 35,00 44,00 Classificadalal
DE OLIVEIRA

OTAVIO JOSE DE

1067 MAD - 11,00 32,75 43,75 Classificadala)
PAULA MOREIRA
LEONICE

2035 MEMDONCA MAQ - 4,50 38,25 42,75 Classificadola)
BORGES

WALLISONDE .
2301 MAQ - 4,50 36,00 40,50 Classificadala)
OLIVEIRA GOMES

RAFAELLA CORREA
1522 MAD - 2,00 38,25 40,25 Classificadoia)
LISBOA

TANIA 5ANDRA DE .
1696 MAO - 0,00 38,25 38,25 Classificadaia)
CESARO

MARILUCE JONICE
1278 ORTIZ DO MAD - 0,00 35,00 35,00 Classificadaia)
ESPIRITO SANTO

ISAURA CAMPOS . .
2322 NAC Deferido 0,00 35,00 35,00 Classificadalal
GALVAO FILHA

HELLEMN CRISTINA
1567 DE SIQUEIRA MAD - 0,00 35,00 35,00 Classificadala)
CAMPOS

JEFFERSOM
1532 MOREIRA D05 MAD - 7,00 26,25 33,25 Classificadalal
SANTOS

LUCIAND
1580 FERREIRA DE MAO - 9,00 24,00 33,00 Classificadala)
SOUSA

VALDESSOM .
837 MNAD - 4,50 26,25 30,75 Classificadala)
MENDES LOPES

MAaoRCELODE .
2087 SOUZA MIRANDA MAD - 0,00 30,00 30,00 Classificadala)

SERGIO



1458

1700

2303

576

2557

2353

1973

2309

2543

13686

1328

1399

1313

2010

2383

1246

NORBERTO DA NAD - 4,50
SILVA

CARLOS EDUARDO
SANTOS MAO - 4,50
COMNCEICAD

DIESKA SHAHANA
SILVA PEREIRA MNAD - 0,00
SEIXAS

LAURA FERNANDA
PALLA PIRES DE NAO - 2,00
ANDRADE

FERMNAMNDADA

NAO - 7,00
SILVA RODRIGUES
] AMILD ADOS
SANTOS — GOMES NAO - 0,00
MEGREIROS
CLEIVAN MARCOS
MORAES DO MAOD Indeferide 0,00
AMARAL
GISELLE
APARECIDA DE NAO - 0,00
|ESUS
| E & M ECASSIA
MAGALHAES NAO - 0,00
ALVES
CAMILASILVA . 0.00
MELD
THAFMNESDE
ARRUDA DIAS NAD - 0,00
CLALDIO

Parcialmente
ROBERTO NAO | oo o
SCHOMMER
|HESSYCA KOLLN  NAO - 4,50

KARINAHIEEIHONAD_ 9.00
DA CUNHA AGUIAR

ADRYAMA PEREIRA NAO - 9.00
DE ALMEIDA

ELISANGELO

PERES MAD - 9,00

24,00

24,00

26,25

24,00

18,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

23,00

18,00

17,75

12,00

12,00

12,00

28,50

28,50

26,25

26,00

25,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

23,00

22,50

22,25

21,00

21,00

21,00

Classificadaia)

Classificadala)l

Classificadaia)

Classificadala)l

Classificadaia)

Classificadala)

Classificadaia)

Classificadala)

Classificadaia)

Classificadola)

Classificadaia)

Classificadola)

Classificadaia)

Classificadaia)

Classificadola)

Classificadaia)

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38



2520

1331

1418

1465

1996

1644

1389

2171

577

667

532

1697

1272

2517

2603

746

JESSI1CAALNE

MOLINETT NAC -

DANIE LEDENA’D-
S0UZA DURAN

RAFAELA MIRLEY MAQ Indeferido
SAMNTAMA

DEMEWVAL
RODRIGUES
SILvA

DA NAD Indeferido

GI5LAIMNEDE
S0UZ4A  BRANDAD NAO -
RESEMDE

SIMONE MEDEIROS

DUARTE NAG -
JACQUELINE
ALBUQUERQUE .
CORREIA DE
ALMEIDA

RO M | ELUZ
MOLETTA DE LIMA NAO -
FILHO

VANESKAMOTA

MNAD -
DE OLIVEIRL,
RAYAMNMNE DENAD—
SOUZA ALMEIDA
JAYARA ROSA DE NAO -
SOUZA
EDIVAIME
CRISTIMA MNAQ Indeferido
VASCOMCELOS

JULIANA DIAS DE

NAC -
OLIVEIRA

LU C | AANDREA

VIEIRA NAD -
KLEITOM

MAGALHAES NAO Indeferido
FERREIRA

LEIDE RIEEIRONAD-

9,00

0,00

11,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

8,50

2,00

2,00

4,50

12,00

20,50

8,75

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

11,75

6,00

12,00

12,00

8,50

21,00

20,50

20,25

16,50

16,50

16,50

16,50

16,50

16,50

16,50

16,50

16,25

14,50

14,00

14,00

13,00

Classificadola)

Classificadola)

Classificadola)

Classificadola)

Classificadola)

Classificadola)

Classificadola)

Classificadola)

Classificadola)

Classificadoia)

Classificadola)

Classificadola)

Classificadola)

Classificadola)

Classificadola)

Classificadola)

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54



538

1488

2174

1845

1472

1727

970

858

2510

2422

1411

544

1565

1459

734

FIGUEIREDC

Luzia BoRGEENAOIndEferidG
SAMTAMNA

GLAUCIAMARIA
DE OLIVEIRA MAOD -
SOUZA

EZ10 PEREIRA DA

SILVA NAG -
ROSICLEIA

FRANCISCA NAO -
RONDON

RENAN DA SIVA

SANTANA

MARCOS VINICIUS
MUMES  ALMEIDA NAO -
SETTI

DHIEIMIES
COMNCEICAD MAD -
GOMES

RICARDO TOFFOLI
AVILA  INEZ DE MAO -
ALMEIDA

CAMILA GABRIELA
OLIVEIRA DE MAD -
MORAIS MATEUS

OCAMNMILOLUS

MAD -
SOUZA PAIVA
HINGRIDY FLALHO NAO -
DE S0OUZA
MOMNICA
GONCALVES DE MAC Indeferido
SALES

JESSICASOULA

OLIVEIRA MAD -
CATARING

AMGELICA

CARMALHO D05 NAOQ -
SANTOS

C L E LY JANNY

ALVES SILVA NAD -

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,50

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

6,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

10,50

Classificadola)

Classificadola)

Classificadola)

Classificadola)

Classificadoia)

Classificadola)

Classificadoia)

Classificadola)

Classificadoia)

Classificadola)

Classificadola)

Classificadola)

Classificadola)

Classificadola)

Classificadola)

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

17

67

68

69



2588

2430

1257

2394

719

2521

1463

2554

2048

2597

2473

2128

2508

1244

2505

D AN T AESTELA yag Deferido
GOMES PENHA

| O5SUE HENRIQUE
DOS REIS NAO -
CAVALCANTE

MADA|]ASUDRE
ABRAD MAO -
MASSARDEN

ADELMO WENDER MNAO -

DESIENE

GONCALIMNA DE NAO -
MORAES E SILVA
SOARES

SOLANGE

FERREIRA DA NAD -
SILVA

EWELYN STEFANY NAO -

SANTOS SERRA

GEMI DA SIS E .
SILVA MNAQ Indeferido

| © 5 EALBERTO
SANCHES PEREIRA

MNAQ Indeferido

MARCUS AUGUSTOD

MAO -
CO5TA RIBEIRO
LISANIAS
FERREIRA MEMDES NAO -
SALDAMHA
MIRIAMMARLI
PEREIRA NAQ Indeferido
WENDRUSCOLO
MARIA
AUXILIADORA  DE MAO -
ALVARENGA
AMGELA MARIA DA NAO -
SILVA
MANCY MUNES DE NAO -

ALENCAR

JOLDEMAR PAULD

4,50

4,50

4,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

6,00

6,00

3,00

3,00

3,00

3,00

1,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,50

10,50

10,50

3,00

3,00

3,00

3,00

150

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Classificadaia)

Classificadaia)

Classificadala)l

Classificadaia)

Classificadola)

Classificadaia)

Classificadola)

Classificadaia)

70

71

72

i3

74

75

76

i

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -



603

1524

1294

2496

15986

536

1425

2574

1398

1464

735

1730

588

638

1290

1550

CORDEIRO NAD -

BEMEDITA
EDUARDA DA NAD Indeferido
SILVA

CELLIE CHRISTINE
REGIS DA SIVA NAD Indeferido
HUGUENEY

GENESIO MARCOS
RODRIGUES NAO Indeferido
CORDEIRD

AURELIO ROBERTO
DE BARROS NAD Indeferido
BASTOS

RICARDO MATOS NAD Indeferido
MARTING

CARLOS VIEIRA MAQ -

MILZ& CLEIDE DA NAO -
SILvA

MEUZACRISTINA NAOD Indeferido
CAEPPEL KAFER

CICERO CDELHONAO—
DE JESUS

FABLAMNA CRISTINA .
SILVA MNAQ Indeferido

ADEMIR AUGUSTO
DE FREITAS NAO Indeferido
JUNIOR

MARISTELA
MOREIRA D& SILVA NAD -
DIAS

RICARDO ARAUJO
DE ANDRADE

MAD -

LUBINA CARDOSO NAD Indeferido
SEDORED

JULIANE CHIOSIMI
SANCHES DE MAD -
QUEIROZ

E LI Z AMARIA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -



2039

2153

2274

2350

1576

1453

2450

1428

1392

1676

1386

2539

2567

675

1435

RODRIGUES DE NAO Indeferido
MORAES

CLEOMNILTON

MAGNO DE NAO Indeferido
ALMEIDA

HEITOR CAMPOS

BARROS NAD -
L E | N A CLARISSA
SCHNEIDER DA NAO -
CUNHA

FLAVIA LETULIADE
LUNA NANTES
GILSONJOSE
GOMES VIANA

MARILIA

APARECIDA LEMES NAO -
DA SILVA

LILIANDE PAULA
COSTA

MICHELLE

TEIXEIRA NERES NAO -
HOLZ

HERMES EDUARDO

DE SOUZA E SILVA MNAQ Indeferido

DARIANE ALMEIDA NAO Indeferido
DE OLIVEIRA

LORAINE ROBERTA
GONCALVES DE MAO -
CAMPOS

FERMNAMNDA

KRISTINA NAO -
MARIANG DE
S0UZA

JONATHAN
AUGUSTO
SILVA

DA MAD -

GISELE FERMNANDA
FRAMNCO DE MAC Indeferido
ALMEIDA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -

Desclassificadola) -



1531 ALANA MAQ Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificadola) -
RODRIGUES
BEZERRA

¥YAS5SMINLARA

2390 MAGALHAES MAD Indeferida 0,00 0,00 0,00 Desclassificadola) -
FRANGCA
HELIAMARA . .

2587 NAD Indeferide 0,00 0,00 0,00 Desclassificadola) -

OLIVEIRA DA SILVA

VAGMER SANTOS .
1533 COUZA NAOD - 0,00 0,00 0,00 Desclassificadola) -

EVELYN OLIVEIRA .
2605 MNAQ Indeferido 0,00 0,00 0,00 Desclassificadola) -
CARDOSO SANTOS

EDUARDOD
1471 GABRIEL DA SIVA NAD Indeferide 0,00 0,00 0,00 Desclassificadola) -
D05 SANTOS

Cuiaba, 11 de outubro de 2023,

iDocumento Assinado Digitalmente)

Luciana Martins Almeida Cavalcanti
Presidente da Comiss&o Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Republica-se por ter sido publicado incorretamente no DOE n. 28602, pg. 15 a 19.

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

[ Cadigo de autenticacdo: leaSedie ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat. mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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